
EXKLUZIVNÍ PORTÁL
Mediakit2021

Zpravodajství a real-time data. 
Inspirativní tipy, videa a rozhovory.
Trhy, investice a ekonomika na dlani.

https://roklen24.cz/


PŘEDSTAVENÍ
PORTÁLU

Exkluzivní portál o 
ekonomice, financích a 
investicích, který poskytuje 
aktuální ekonomické 
zpravodajství, real-time 
data, grafy, analýzy, videa a 
rozhovory.

Jsme součástí finanční skupiny 
Roklen. V rámci této skupiny 
budujeme platformu produktů 
a služeb investičního 
bankovnictví, která bude v 
podmínkách České 
republiky unikátní. Velký důraz 
klademe na nové technologie 
a individuální potřeby našich 
klientů.

Mediakit2021

Roklen24 má vlastní redakci, jejíž jádro tvoří zkušení 
profesionálové v oblasti finančních trhů. 
Základní stavební kameny našich služeb jsou
▪ důvěryhodnost, 
▪ přesnost, 
▪ rychlost a 
▪ nezávislost.



NÁVŠTĚVNOST

Mediakit2021

Co nabízí portál?

▪ Pravidelné články na 
aktuální témata

▪ Denně nové zprávy  
ze světa ekonomiky 

▪ Informace o 
finančních trzích

Kdo nás sleduje?

Jde především o 
profesionály a firmy 
zajímající se o 
ekonomiku, finance, 
investování a alokaci 
volného kapitálu. 

3.400+ sledujících6.400+ sledujících

HOTOVO

https://twitter.com/roklen24?lang=cs
https://www.facebook.com/Roklen24/


NÁVŠTĚVNOST

Mediakit2021

V roce 2019 server navštívilo 1 535 383 (unikátní návštěvníci) lidí a zobrazili si 3 472 316 článků.

V současné době počet zobrazených stran přesahuje 294 tisíc měsíčně a  počet návštěv v průměru přesahuje 233 tisíc.

169 235

124 268

182 089

238 872

159 333

93 733

225 989

141 704

110 824

190 215

154 405

224 447
240 269

178 635

265 799

314 805

224 968

132 098

322 348

215 768

155 369

245 217

206 590

288 669
309 501

231 573

331 717

379 057

283 896

173 845

390 668

276 245

202 857

297 556

254 512

340 889

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

400 000

450 000

01/2019 02/2019 03/2019 04/2019 05/2019 06/2019 07/2019 08/2019 09/2019 10/2019 11/2019 12/2019

Roklen24 2019

Uživatelé Návštěvy Zobrazení stránek



Mediakit2021

ZÁKLADNÍ CENÍK Roklen24

Balíček „1+1“
• zveřejnění jednoho názorového článku a jednoho rozhovoru, oboje zveřejněno jako hlavní 

článek
• lze kombinovat, tj. dva rozhovory, dva názorové články atd.
• Možnost propagace na Facebooku - který má více než 6400 fans
• Cena balíčku je 19 tis. Kč + DPH

Jednotlivé texty (názorový článek atd.)
• Zveřejněno jako hlavní článek
• Cena za kus 10 tis. Kč + DPH

Video na míru
• Profi video do 3 minut natočené na naši kameru (případně dvě kamery) + zpracování + 

možnost moderátora za příplatek (např. hlavní ekonom Roklen Dominik Stroukal)
• Možnost propagace na Facebooku - který má více než 6400 fans
• Cena 20 tis. Kč + DPH, video možné použít kdekoliv

Zveřejňování PR zpráv
Zveřejněno v sekci „Právě se stalo“:
• 1 zpráva za cenu 3,5 tis. Kč +DPH
• 5 zpráv za cenu 10 tis. Kč + DPH
• 10 zpráv za cenu 15 tis. Kč + DPH



Mediakit2021

ZÁKLADNÍ CENÍK
A HLAVNÍ REKLAMNÍ FORMÁTY
Jsme připraveni vám sestavit kalkulaci na míru. 
Datová velikost do 50kB. Ceny bez DPH. Bannery je třeba dodat ve 
formátech html5, gif, jpg, png nebo SWF + záchranný gif/jpg.

FORMÁT ROZMĚRY (PX; šířka x výška) CENA INZERÁTU

Tisková zpráva/ článek - 10 000 Kč

Krátká tisková zpráva 
s odkazem

- 3 500 Kč

Rozhovor / 
videorozhovor

- 20 000 Kč

Banner 1 400 x 600 dohodou / týden

Banner 2 1200 x 100 dohodou / týden

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.



PROFESIONÁLNÍ TÝM
Jsme tým zkušených odborníků, který vás kvalifikovaně provede světem financí.

CEO Roklen

Šéfredaktor 
Roklen24

Obchodní ředitel 
RoklenFx

Startup analytik FX trader

Ředitel Roklen CF



Pro více informací o návštěvnosti, inzertních plochách, 
možnostech reklamy a cenách můžete využít 

následující kontakt:

Petr Kubíček
+420 236 071 600

redakce@roklen.cz

www.roklen24.cz


